
                                        

                                                                                                                     ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 Καβάλα  09/09/2022     

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ          

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ                                                                           

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                            

ΤΜΗΜΑ: ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ 

Ταχ. Δ/νση: Διοικητήριο Καβάλας 

                    Εθνικής Αντίστασης 20 

                    65110 - Καβάλα     

Πληρ.: Σ.Λυριστή                         

Τηλέφωνο: 2513503221 

email: sliristi@damt.gov.gr  

  

Θέμα: «Έλεγχος νομιμότητας-κύρωση του 3ου/21-07-2022 πρακτικού του Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

Υπαλλήλων ΟΤΑ α΄ βαθμού Ν.Καβάλας με θέμα «Γνωμοδότηση βάσει πίνακα προακτέων των 

υπαλλήλων μονίμων και ΙΔΑΧ του Δήμου Καβάλας» 

 

                                                                   ΑΠΟΦΑΣΗ 

                                                              Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

                      ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις των άρθ. 214, 225, 226 & 238 παρ.1 του ν. 3852/2010 (φεκ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύουν. 

2.Τις διατάξεις της παρ.6.2.α του άρθ.64 του ν.4954/2022 (φεκ 136 Α΄) «Αρμοδιότητες Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Προσθήκη άρθρου 6Β στο ν.3852/2010». 

3.Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α' του ν. 4325/2015 (φεκ 47 α’) και την  αριθ. 14138/15-5-2017 

απόφαση του Υπ. Εσωτερικών (φεκ 250/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./26-5-2017) για το διορισμό του Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης και την αριθ.34012/25-5-2022 (φεκ 435/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./26-

5-2022) όμοια απόφαση ανανέωσης της θητείας του. 

4.Τις διατάξεις των άρθρων 86,92 και 93 του ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143 Α΄) «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών 

και Κοινοτικών Υπαλλήλων» και του άρθρου 28 του ν.4369/2016 (ΦΕΚ 33Α΄) «Εθνικό Μητρώο 

Επιτελικών Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, 

προαγωγών και επιλογής προϊσταμένων (διαφάνεια αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα της Δημόσιας 

Διοίκησης) και άλλες διατάξεις.   

5.Τις διατάξεις του άρθ. 24 του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Μακεδονίας – 

Θράκης» (φεκ 235/Α΄/2010), όπως τροποποιήθηκε με το άρθ. 79 του ν. 4182/13, (φεκ 185/Α’/2013). 

6.Την αριθ. 7666/εγκ.11/7-2-2007 εγκύκλιο του Υπ. Εσωτ. Δ/σιας Δ/σης & Απ/σης, την αριθ. 

74895/εγκ.60/30-12-2010 εγκύκλιο του Υπ. Εσωτερικών, Αποκ. & Ηλεκτρ. Διακ/σης & την αριθ. 

60173/εγκ.93/23-8-2019 εγκύκλιο του Υπ. Εσωτερικών. 

7.Την αριθ. 35748/30-5-2017 (φεκ 1971/Β’/7-6-2017) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης «Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων ..........». 

8.Το αριθ.20268/06-09-2022 έγγραφο του Δήμου  Καβάλας με το οποίο μας διαβιβάσθηκε το 20ο θέμα του 

υπ’ αριθ.3ου/21-07-2022/ πρακτικού με θέμα «Γνωμοδότηση βάσει του πίνακα προακτέων των υπαλλήλων 

μονίμων και ΙΔΑΧ του Δήμου Καβάλας. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Αριθ.Πρωτ.:211223 

 

 



 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

Το υπ’ αριθ.3ο πρακτικό της συνεδρίασης του Υπηρεσιακού Συμβουλίου Υπαλλήλων ΟΤΑ Ν.Καβάλας της 

21ης Ιουλίου 2022, με θέμα 20ο: «Γνωμοδότηση βάσει του πίνακα προακτέων των υπαλλήλων μονίμων και 

ΙΔΑΧ  του Δήμου Καβάλας», αφού ελέγχθηκε ως προς τη νομιμότητα της διαδικασίας κατάρτισης του 

πίνακα προακτέων υπαλλήλων, βρέθηκε νόμιμο και κυρώνεται. 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1.Υπηρεσιακό Συμβούλιο Υπαλλήλων ΟΤΑ Ν.Καβάλας 

2.Δήμο Καβάλας 

   Γραφείο Προσωπικού 

 

 
ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗ Α.Δ.Μ.Θ. 

          Ο ΑΝΑΠΛ.ΠΡ/ΝΟΣ  Τ.Δ.Ο. 
 

            

            ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ 
 

 

 

 

 


